
Zarządzenie Nr 146/2023  

  z dnia 06.10.2023 r. 

Rektora  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 104/2023 z dnia 20.07.2023 r. 

 

w sprawie:  likwidacji, przekształcenia i utworzenia jednostek organizacyjnych działalności 

podstawowej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

Działając na podstawie § 29 ust. 4 pkt 41 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25.01.2023 r.) oraz § 27 ust. 2 

Regulaminu Organizacyjnego Uczelni (t.j. Zarządzenie Nr 56/2021 z dnia 22.03.2021 r.  

z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 104/2023 z dnia 20.07.2023 r. wprowadzam następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 8) otrzymuje brzmienie: 

„8) Katedrę i Zakład Toksykologii i Bioanalizy w Katedrę i Zakład Toksykologii, 

Analizy Toksykologicznej i Bioanalizy Wydziału Nauk Farmaceutycznych 

w Sosnowcu” 

2) w § 3 uchyla się pkt 5). 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 104/2023 z dnia 20.07.2023 r. nie ulegają zmianie. 

§ 3 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1.10.2023 r. 
 

 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

Otrzymują: 
− Prorektorzy, 

− Dziekani Wydziałów,  

− Kwestor, 

− Z-cy Kanclerza, 

− Dyrektor Biblioteki, 

− Dział Bibliografii i Dokumentacji  

− Dział Kosztów, 

− Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych, 

− Dział Ewidencji Rzeczowych Składników Majątkowych, 

− Dział Inwentaryzacji, 

− Dział ds. Ochrony Zdrowia, 

− Dział Kontroli i Audytu, 

− a/a. 

Do wiadomości: 

− wszystkie jednostki organizacyjne  


